

Supraśl, 19.12.2022

ZP.271.1.20.2022

„ROZBUDOWA I MODERNIZACJA GOSPODARKI WODNO -KANALIZACYJNEJ NA TERENIE GMINY SUPRAŚL”

Zamawiający informuje, iż w niniejszym pytaniu wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuje poniżej.

Pytanie 1

CZ. II. Proszę o zamieszczenie rysunku węzła W2 w ul. Wojskowej

Odpowiedź: węzeł W2 jest analogiczny jak węzeł W8

Pytanie 2

CZ. II. Proszę o zamieszczenie prawidłowy rysunek węzła W36, 37 w ul. Wojskowej

Odpowiedź: w węźle W37 należy dodać odejście do hydrantu jak w węźle w8.

Pytanie 3

CZ. II. Proszę o potwierdzenie, że w ul. Wojskowej i Ułańskiej jest do wykonania 29szt przyłączy wodociągowych i 92 szt kanalizacyjnych. Pozostałe przyłącza wodociągowe są wyłączone z realizacji?

Odpowiedź: Ilość przyłączy wod- kan została opisana w SIWZ, pozostałe przyłącza nie będą wykonywane

Pytanie 4

CZ. II. Proszę o informację, ile hydrantów jest do wykonania w ul. Wojskowej i Ułańskiej? W przedmiarach i schematach węzłów jest 10 szt. a na PZT 12 szt.

Odpowiedź: Należy wykonać 12 hydrantów.

Pytanie 5

CZ. II. Proszę o skorygowanie profili KS ul. Wojskowej i Ułańskiej, ponieważ są w nim omyłki i odległości nie pokrywają się z wartościami z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie widzi rozbieżności.

Pytanie 6

CZ. II. Proszę o informację czy w ul. Ułańskiej została już wykonana KS o dł. 41,98, gdyż na geoportalu jest zainwentaryzowane ok. 11,8m. Czy do oferty należy przyjąć odc. S3-S60 o dł. 251,02mb? Proszę o podanie szczegółowo który odcinek jest do wykonania.

Odpowiedź: W ramach sprostowania informujemy, iż wykonano odcinek ok. 11,8 mb od studni S3 w kierunku studni S49. Pozostały odcinek dł. Ok 251 mb jest objęty postępowaniem.

Pytanie 7

CZ II. Proszę o ponowne zamieszczenie profilu KS w ul. Ułańskiej S3-S60 wersji możliwej do otwarcia, gdyż w aktualnym wyskakuje błąd i nie ma możliwości otwarcia.

Odpowiedź: Profil otwiera się normalnie nie ma potrzeby załączania go powtórnie.

Pytanie 8

Część I. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy aby wykonać odciek sieci kanalizacyjnej S5-S7 w ul. Nowodworskiej, będzie konieczne wejście w nawierzchnię asfaltową jezdni, zjazdu oraz chodnika, a co za tym idzie uzyskanie zgody Wykonawcy DW 676 będącego gwarantem na wykonaną nawierzchnię?

Odpowiedź: Ul. Nowodworska na odcinku S5-S7 ma nawierzchnię piaszczystą i nie podlega gwarancji.

Pytanie 9

Część III. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy przyłącza wodociągowe i kanalizacyjne w ul. Miłej i Łagodnej wchodzi w zakres przedmiotowej inwestycji?

Odpowiedź: Tak wchodzi w zakres inwestycji zgodnie z opisem SWZ.

Pytanie 10

Ze względu na niekompletną dokumentację projektową, cz. III, a przez to brak możliwości wykonania poprawnej wyceny, proszę o przesunięcie terminy składania ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Pytanie 11

CZ. I. Proszę o zamieszczenie poprawnych przekrojów KS P2-S82, ponieważ nie da się ich otworzyć lub są inne niż opisane.

Odpowiedź: Przesyłam profil kanalizacji sanitarnej od przepompowni P2 do S89 w Ogrodniczkach

Pytanie 12

CZ II. Proszę o załączenie profili przyłączy wod-kan. W poprzednich odpowiedziach zostało załączone jedynie zestawienie w tabelach.

Odpowiedź: Przyłącza wod kan sa opisane tabelarycznie z podaniem wszystkich niezbędnych danych do sporządzenia kosztorysu.

Pytanie 13

CZ. II. Czy na przyłączach należy zastosować zasuwę przyłączeniową? Jeżeli tak to proszę o zamieszczenie rysunków szczegółowych.

Odpowiedź: Na przyłączach wodociągowych zaprojektowano na wiertkę 110/32 z zasuwą dn 25 mm zgodnie z opisem

Pytanie 14

CZ. I, II, III. Czy zamieszczone przedmiary należy traktować jako wiążące w późniejszym rozliczeniu?

Odpowiedź: Nie, przedmiary są elementem pomocniczym. Przedmiary wskazują zakres zamówienia.

Pytanie 15

Czy Zamawiający jest w posiadaniu aktualnych Pozwoleń na Budowę / Zgłoszeń Budowy? Czy nie będzie konieczności ponownego ich uzyskania ze względu na przedawnienie?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dysponuje ważnymi pozwoleniami i zgłoszeniami.

Pytanie 16

Ze względu na obszerność zadania i braki w dokumentacji proszę o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Pytanie 17

Proszę o potwierdzenie średnicy przewodów tłocznych na odc. P1-T1, T2 (na profilu DN110 na rys. pompowni DN90).

Odpowiedź: przewody tłoczne o średnicy d=90 mm Pe

Pytanie 18

Czy odcinek w20-HP9 jest do realizacji?

Odpowiedź: odcinek nie ujęty do realizacji

Pytanie 19

Czy przyłącze w ul. Wierzbowej pw1.2 - pw1.1 jest do realizacji?

Odpowiedź: przyłącza nie ujęte do realizacji

BURMISTRZ

Dr Radosław Dobrowolski

GLÓWNY SPECJALISTA

cykwo